
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

N 531 31.07.2014 

м.Київ 

Про затвердження плану заходів МОЗ 

України, спрямованого на запобігання 
та виявлення корупції  

 

 
Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого Указом Президента України від 13 квітня 2011 року № 467, та з метою 

виконання законів України "Про засади запобігання і протидії корупції", "Про державну 

службу", "Про правила етичної поведінки", Указу Президента України від 21 жовтня 2011 

року № 1001 "Про Національну антикорупційну стратегію на 2011 – 2015 роки", постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 листопада 2011 року № 1240 "Про затвердження 
Державної програми щодо запобігання і протидії корупції на 2011 – 2015 роки", 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів МОЗ України, спрямований на запобігання та виявлення 
корупції (далі – План заходів), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів МОЗ України, Міністру охорони здоров'я Автономної 

Республіки Крим, керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, 

Київської та Севастопольської міських державних адміністрації, керівникам державних 

підприємств, закладів та установ, підпорядкованих МОЗ України, забезпечити: 

1) безумовне виконання завдань Плану заходів; 

2) подання інформації про хід виконання Плану заходів до Сектору з питань запобігання 

та виявлення корупції. 

3. Завідувачу Сектору з питань запобігання та виявлення корупції (О. Левченко) 

забезпечити постійний контроль за виконанням Плану заходів. 

4. Інформацію про стан виконання Плану заходів заслухати на апаратній нараді у IV 

кварталі 2014 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Н. Лісневську. 

  

Міністр О. МУСІЙ 
  

 

http://moz.gov.ua/docfiles/dn_20140731_0531_dod.pdf

